
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 21 NİSAN 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Değerli Velilerimiz, 

23 Nisan Pazar günü Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Törenimiz saat 10:30-11:30 arasında çok amaçlı 

salonda 2.ve 3. sınıf öğrencilerimizin hazırladığı resmi tören ile kutlanacaktır. Ulusumuzun bu güzel 

bayramında birlik ve beraberliğimiz katılımınızla gücümüzü arttıracaktır. 

Hava muhalefeti nedeniyle resmi tören ardından yapılması planlanan şenliğimiz iptal edilmiştir.  

Kutlama törenimizle ilgili önemli bilgiler: 

1-İkinci ve üçüncü sınıf öğrencilerimizin hazırladığı tören saat 10:30’da ÇAS’da başlayacaktır. 

2- Çok amaçlı salondaki töreni 1.2.3.4. sınıf öğrencileri ve velileri izleyecektir. 

3- Velilerimiz için salonda ayrı bir bölüm hazırlanacaktır. 

 



 

 

4- Öğrencilerimizin hazırladığı 23 Nisan Sergisi çok amaçlı salon ve yemekhane kapısının önündeki alanda 

ziyaretçilerimize açık olacaktır. 

5- Törene aileleri ile katılamayacak öğrencilerimiz için servisler sabah saat 10.00’da okulda olacak ve 

11.45’te okuldan ayrılacaktır. 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımızı kutluyor, çocuklarımıza aydınlık bir gelecek diliyoruz.  

 

   VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

26-27 Nisan 2017 Çarşamba ve Perşembe günleri Türkiye genelinde uygulanacak TEOG sınavı 

dolaysıyla tüm ilkokullar eğitime ara verecektir.  

2016-2017 Öğretim Yılında MEB  Özel Eğitim ve Rehberlik Genel Müdürlüğü tarafından yapılan, 

BİLSEM  (Bilim Sanat  Eğitim Merkezi) giriş sınavında Genel Yetenek, Müzik ve Resim alanında grup 

değerlendirme sınavını  geçerek,  bireysel değerlendirme sınavına giriş hakkı kazanan 

öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM ÜCRETLERİ  

2017-2018 Eğitim- Öğretim Yılı ücretlerimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

EKO OKUL 

Sayın Velilerimiz; 

Ankara Eko Okulları 7. Resim ve Fotoğraf Sergisine eserleri sergilenen 4-A sınıfı öğrencimiz 

Yıldız Ela Kılıç, 4-B sınıfı öğrencilerimiz Aleyna Cebecioğlu, Eda Tabak, 3-E sınıfı öğrencimiz İpek 

Kadıoğlu ve 2-D sınıfı öğrencimiz Efe Mehmet Kaya, 18 Nisan Salı günü Cer Modern Sanat 

Merkezi’nde sergi ziyareti açılışına katılmışlardır. Sergi de eserleri sergilenen öğrencilerimizi 

tebrik ediyoruz. 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/muhasebeucret.htm


 

 

 

 

34. ULUSLARARASI ANKARA MÜZİK FESTİVALİ 

 

Sevda Cenap And Vakfı’nın gerçekleştirdiği 34. Uluslararası Ankara Müzik Festivali bu yıl da 4-

30 Nisan tarihleri arasında düzenlenmektedir. Destekleyicileri arasında MEB’in de bulunduğu, 33 

yıldır Ankara’nın kültür sanat hayatına katkı sağlamayı hedefleyen etkinliğe dileyen öğrencilerimiz 

velileri ile katılabilirler. Etkinliğin detayları için aşağıdaki linki takip edebilirsiniz: 

http://ankarafestival.com/tr/ana-sayfa/ 

 

 

http://ankarafestival.com/tr/ana-sayfa/


 

 

BASKETBOL ANTRENMAN PROGRAMI 

Basketbol gruplarımızın 17-30 Nisan tarihleri arasındaki çalışma programı için TIKLAYINIZ. 

 

 NİSAN AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

24 NİSAN 1.Sınıflar Toplantısı 9. ders ÇAS 

24 NİSAN 2D Sınıfından Zeynep Ekin Ataç – Zeynep Demirci Öğle Arası Dinletisi ÇAS 11.30 

25 NİSAN 4. Sınıflar Türkçe Sınavı 3. ve 4. ders saati 

25 NİSAN 2. Sınıflar Toplantısı 9. ders ÇAS 

25 NİSAN İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu Toplantısı 

26 NİSAN TEOG Sınav günü öğrencilerimiz için tatildir.  

Öğretmenlerimiz için profesyonel gelişim günüdür. 

27  NİSAN TEOG Sınav günü öğrencilerimiz için tatildir.   

Öğretmenlerimiz için profesyonel gelişim günüdür. 

28 NİSAN OÖ2,1.2.3. ve 4. Sınıflar 5. Ünite Başlangıcı 

 

 

ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 

Resimde başarılar 

ARVİN MATALON CAMALTI RESİM SERGİSİ 

4B sınıfı öğrencilerimizden Arvin Matalon’un farklı bir tekniği bizlerle buluşturduğu birbirinden 

renkli camaltı sergisi, 19 Nisan 2017 günü okulumuzun idari katında açıldı. Öğrencimizin sergisi 

önümüzdeki hafta boyunca sergi alanında bizlerle olacaktır. Sanat çalışmaları ile bizlere farklı bir 

sunum hazırlayan ve anlamlı anlar yaşatan öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

Sergiden görüntüler için TIKLAYINIZ.     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/basketilk1730042017.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/Ilkokul/images/Sergi/ArvinMatalon/index.html


 

 

ETKİNLİKLER 

 

İNGİLİZCE TİYATRO 

18 Nisan Salı günü tüm 2., 3. ve 4. sınıf öğrencilerimiz BLIS 3. sınıf öğrencilerinin sahnelediği 

‘Küçük Kara Balık’ isimli İngilizce tiyatro oyununu izlediler. Bu güzel tiyatroyu bizlere sunan BLIS 

öğrencilerine ve öğretmenlerine teşekkür ediyoruz.  

  

FOTOĞRAF YARIŞMASI  

4. sınıf öğrencileri arasında ‘Enerji Tasarrufu’ konulu bir fotoğraf yarışması düzenlenmektedir. 

Bu yarışmaya isteyen öğrencilerimiz enerji konusunu işleyen kendi çektikleri bir fotoğrafla 

katılabilirler. Yarışmaya katılmak için fotoğraf tesliminin son günü 12 Mayıs 2017’dir. Tüm 

öğrencilerimizin özgün ve yaratıcı fotoğraflarını heyecanla bekliyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PYP SERGİSİ SAĞLIK GRUBU PROJESİ 

PYP Sergi sürecimizde 4.sınıflarımızdan Sağlık Grubu öğrencilerimiz, lösemili arkadaşlarına 

düzenleyecekleri moral gününe destek sağlamak için 25 Nisan - 04 Mayıs tarihlerinde öğle 

aralarında yarışma ve oyunlar düzenleyeceklerdir. Bu projeye destek vermek isteyen öğrencilerimiz  

aşağıda belirtilen tarihlerde katıllabilirler. Desteğiniz için  şimdiden teşekkürler. 

Yarışma ve oyun tarih ve ücretleri; 

25 Nisan Futbol atışı (1TL) 

04 Mayıs  Survivor parkuru (5 TL) 

 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI KUTLAMASI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atatürk'ün çocuklarımıza armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı okul 

öncesi öğrencileri coşku ile kutladılar. Geleceğimizin yarınları olan çocuklarımıza aydınlık, umutlu 

nice bayramlar diliyoruz. 

 

 

 

 

 



 

MÜZİK DİNLETİLERİ 

Bu hafta öğle arası müzik dinletilerimizde perşembe günü; 2D sınıfından,  Ebru Doğa Arslan ve 

Mehmet Efe Kaya Morning Prelude ve Quick March adlı şarkıları sundular. 

 

 

Sınıf arkadaşlarına yaptıkları keyifli sunumlar için öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 

 

11.BAHAR SEMPOZYUMUMUZ 

Bu yıl 11.sini düzenlediğimiz Bahar 

Sempozyumumuz 06 Mayıs 2017 Cumartesi günü 

yapılacaktır. Sayın Prof. Dr. Elif Barışkın’ın 

“Duygularla Başetme” ve Türk Yıldızları’nın “Gelecek 

Bizlerin” konulu söyleşileriyle onur konuklarımız 

olarak katılacakları sempozyumda öğretmenlerimiz 

başarılı çalışmalarını meslektaşları ile 

paylaşacaklardır. Katılmayı arzu edenler, web 

sayfamız kanalı ile başvuru yapabilirler.   

 


